FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA/FUNSAU - NA

EDITAL DE ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO 01/2012
EDITAL Nº 002/2012
A DIRETORIA-EXECUTIVA DA FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA/FUNSAU - NA, no uso de suas atribuições,e juntamente com a Comissão de concurso Público, nomeada pela Portaria nº 7, de 22 de dezembro de 2011, e em cumprimento ao disposto no subitem 2.9.1 do Edital nº 001/2012, referente ao Concurso Público nº 001/2012, torna público a relação dos pedidos de isenção da taxa de inscrição deferidos e indeferidos:

I – PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS:

	NOME
	DOC. IDENTIDADE
	CPF
	FUNÇÃO
	Nº. DE INSCRIÇÃO

	BELMIRO CRISPIM
	793713/SSPMS
	870.790.621-87
	Administrador
	0257

	CAIO FELIPE FERREIRA MOTA
	001922445/SSPMS
	048.878.171-00
	Técnico de Serviços Administrativos
	0364

	ELIANE GOMES DA SILVA
	000970638/SSPMS
	954.977.811-87
	Técnico de Serviços Administrativos
	0322

	FRANCIS ARIELI DE ARAÚJO
	0015500104/SSPMS
	023.197.611-95
	Auxiliar de Farmácia
	0442

	MARCOS FELIX SOARES
	001415581/SSPMS
	008.980.951-31
	Auxiliar de Farmácia
	0233

	PAULA ELYANE SILVA DOS ANJOS
	903034/SSPMS
	911.528.101-97
	Técnico em Enfermagem
	0268

	QUÉDMA NAIR CHAVES GONÇALVES
	001386492/SSPMS
	009.612.361-32
	Agente de Recepção
	0413

	REGIANE CARVALHO RIBEIRO
	001444955/SSPMS
	024.074.481-03
	Auxiliar de Copa
	0443

	REGIANE MARAYA CARVALHO
	1385213/SSPMS
	018.556.481-05
	Técnico em Enfermagem
	0280

	SHEILA LICIA NASCIMENTO DA SILVA
	375371783/SSPSP
	009.286.671-97
	Auxiliar de Conservação e Limpeza
	0228

II – PEDIDOS DE ISENÇÃO INDEFERIDOS:
	NOME
	DOC. IDENTIDADE
	CPF
	FUNÇÃO
	Nº. DE INSCRIÇÃO

	ADRIANA DA SILVA
	904258/SSPMS
	951.585.021-53
	Agente de Recepção
	0236

	BEATRIS DA SILVA SANTOS
	001768569/SSPMS
	040.120.501-09
	Agente de Recepção
	0143

	BIBIANA MERCES FRANCISCO PEREIRA
	10289351/SSPSP
	925.922.018-15
	Técnico em Enfermagem
	0129

	DANIELA DE SOUZA SILVA
	001006667/SSPMS
	004.873.581-71
	Agente de Recepção
	0382

	EDILEI FERNANDES DE SOUZA
	000794515/SSPMS
	637.058.341-34
	Cozinheiro Hospitalar
	0370

	EDNEIA ALVES DE OLIVEIRA
	001119694/SSPMS
	007.222.879-25
	Costureiro Hospitalar
	0414

	FABIANA DA SILVA MOREIRA
	001393746/SSPMS
	012.645.111-75
	Técnico de Serviços Administrativos
	0153

	JUCILEIDE NASCIMENTO DA FONSECA
	969479/SSPMS
	875.916.771-87
	Auxiliar de Copa
	0204

	LILIAN DE SOUZA MELO
	001715371/SSPMS
	035.506.401-45
	Agente de Recepção
	0376

	LUCIMARA ALVES PELEGRINO
	9788757/SSPMS
	810.523.241-34
	Auxiliar de Conservação e Limpeza
	0261

	ODAIR MAGAROTO DE SOUZA
	001850244/SSPMS
	044.944.381-70
	Agente de Recepção
	0301

Na forma prevista nos subitens 2.9.1 e 2.92. do Edital nº. 001/2012, os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, pretendendo permanecer no concurso deverão efetuar o pagamento da taxa de inscrição correspondente ao cargo, até o dia 26 de janeiro de 2012, comprovando até a mesma data o pagamento, junto a Comissão de Concurso Público.

A falta de pagamento e comprovação junto a Comissão de concurso Público até a data acima, importará na cancelamento da inscrição do candidato.

Nova Andradina, 16 de janeiro de 2012.
Norberto Fabri Junior

Diretor Geral

Márcio Luiz Soares

Diretor Administrativo e Financeiro

José Firmino Martins

Presidente da Comissão